

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie objektu ZŠ Bežovce – školský klub a dielne	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Školský klub a dielne	EČO	
		Miesto	Bežovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Bežovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	Csaba Lengyel LENGY	44614641	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		18.10.2023	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	19 624,28	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	32 370,26	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	5 548,33	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	3 815,70	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		61 358,57	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		589,92	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	1 035,76

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 62 984,25
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ	Csaba Lengyel LENGY 076 71 Ćicarovce 8 IČO: 44 614 641 DIČ: SK1077897260 tel.: 0918 511 214	26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie objektu ZŠ Bežovce – školský klub a dielne

Objekt: SO 01 - Školský klub a dielne

Objednávateľ: Obec Bežovce

Zhotoviteľ: Csaba Lengyel LENGY

Miesto: Bežovce

Spracoval:

Dátum: 18. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 52 437,20

1 Zemné práce 6 824,64

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	28,120	30,83	866,94
2	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	28,992	105,48	3 058,08
3	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v horn ine tr. 3	m ³	8,698	20,95	182,22
4	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m ³	10,872	6,19	67,30
5	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m ³	21,744	5,68	123,51
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	18,120	5,66	102,56
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	308,040	0,56	172,50
8	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m ³	10,872	6,21	67,52
9	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	18,120	11,48	208,02
10	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina akamenivo (17 05) ostatné	t	36,240	34,41	1 247,02
11	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny, pre akúkoľvek mieru zhutnenia	m ³	10,872	50,95	553,93
12	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	108,720	1,61	175,04

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 33 166,22

13	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m ²	60,119	2,75	165,33
14	6288000460.R	Lepiaca páska krepová zakrývacia šírky 5cm /50m	ks	10,000	4,28	42,80
15	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	118,390	3,32	393,05
16	612453621.S	Omietka parapetov v stenách maltou cementov. s doplnením izolácie š. ryhy nad 150 do 300mm hladená dreveným hladidlom	m ²	8,675	22,38	194,15
17	622463255.R	Neutralizačný náter - roztok pre ošetrovanie zasoleného muriva - soklová časť	m ²	71,140	5,21	370,64
18	622463310.R	Sanačný prednástrek - minerálny špric	m ²	71,140	6,79	483,04
19	622463323.R	Vonkajšia hrubá minerálna sanačná omietka stien hr. 30 mm	m ²	71,140	42,09	2 994,28
20	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m ²	284,356	3,73	1 060,65
21	622422111.S	Oprava vonkajších omietok bez otlkania chybných miest stupeň členitosti I a II v množstve opravovanej plochy do 10 % hladkých	m ²	284,356	4,40	1 251,17
22	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m ²	304,486	3,54	1 077,88
23	622461053.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá silikónová rozotieraná (škrabaná) hr. 2 mm	m ²	304,486	21,11	6 427,70

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	126,770	12,07	1 530,11
25	625250111.S	Pri piatek za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EP8 hr. do 190 mm	m2	49,466	3,24	160,27
26	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	49,466	6,52	322,52
27	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EP8) hr. 100 mm	m2	41,280	50,63	2 090,01
28	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EP8) hr. 150 mm	m2	49,466	62,48	3 090,64
29	625250218.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EP8) hr. 200 mm	m2	148,045	74,77	11 069,32
30	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EP5) ostenia okien a dverí hr. 30 mm	m2	10,065	43,98	442,66

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 006,27

31	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	50,000	2,56	128,00
32	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	35,640	3,25	115,83
33	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	308,700	3,60	1 111,32
34	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	926,100	2,06	1 907,77
35	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	308,700	2,41	743,97
36	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	248,856	6,81	1 694,71
37	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	248,856	1,27	316,05
38	953995406.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný a dverový profil s integrovanou sklotextilnou mriežkou začišťovací	m	100,650	7,18	722,67
39	953995416.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	34,700	5,56	192,93
40	953995422.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový profil s integrovanou sieťovinou flexibilný	m	240,050	4,30	1 032,22
41	953995433.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) ukončovaci profil s integrovanou sklotextilnou mriežkou pri podhľadoch striech	m	74,600	6,31	470,73
42	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	284,356	0,34	96,68
43	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,846	18,90	148,29
44	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	117,690	0,56	65,91
45	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,846	15,84	124,28
46	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	78,460	1,69	132,60
47	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,846	76,53	600,45
48	989281352.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 400-900 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	28,663	14,02	401,86

99 Presun hmôt HSV 2 440,07

49	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	7,940	161,49	1 282,23
50	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,646	53,49	1 157,84

PSV Práce a dodávky PSV 10 547,05

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

711 Izolácie proti vode a vlhkosti
1 749,30

51	711114060.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti bitúmenovým náterom na ploche zvislej	m2	71,140	4,85	345,03
52	111630003100.S	Penetračný náter univerzálny bitúmenový na báze syntetických rozpúšťadiel, balenie 20 l	ks	1,000	29,80	29,80
53	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	35,640	4,70	167,51
54	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	40,986	2,44	100,01
55	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	71,140	7,13	507,23
56	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	85,368	6,75	576,23
57	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,524	44,83	23,49

713 Izolácie tepelné
3 626,86

58	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	71,140	6,96	495,13
59	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	36,353	26,27	954,99
60	283750002600.S	Doska XPS 300 hr. 200 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	36,210	59,34	2 148,70
61	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,608	46,12	28,04

764 Konštrukcie klampiarske
3 987,87

62	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 500 mm	m	34,700	34,33	1 191,25
63	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	34,700	2,08	72,18
64	764421470.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. do 500 mm	m	74,600	36,06	2 690,08
65	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,333	103,18	34,36

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby
1 183,02

66	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	24,58	589,92
67		Demontáž a spätná montáž prvkov na fasáde	hod	30,000	19,77	593,10

Celkom
62 984,25

Csaba I
 076 7
 IČO
 DIČ:
 tel.: 0918 11 214

